МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 14 «РОДНИЧОК» ГОРОДА ЗАРИНСКА

 ПРИКАЗ

31.08.2023                                                     г. Заринск                                                     № 137

Об организации родительского контроля

за качеством питания в 2023-2024 учебном году

В соответствии с требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»,

Положением об организации питания воспитанников муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида № 14

«Родничок» города Заринска, с целью обеспечения организации качественного питания

воспитанников ДОУ, повышения эффективности системы контроля питания

воспитанников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять в 2023-2024 учебном году родительский контроль за качеством питания

воспитанников.

2. Утвердить график родительского контроля за качеством питания на 2023-2024

учебный год (Приложение №1).

3. Назначить ответственными за приглашение родителей на родительский контроль:

− Русакову В.Ю., воспитателя группы №1;

− Бурову Ю.А., воспитателя группы №2;

− Масолову В.О., воспитателя группы №3;

− Кудрявцеву Е.Г., воспитателя группы №6;

− Симонову Е.Н., воспитателя группы №10;

− Жердеву В.А.,  воспитателя группы №11;

− Добросердову Л.А., воспитателя группы № 12.

4. Акты, справки  по результатам  родительского контроля своевременно выставлять на

официальном сайте ДОУ.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                      С.А.Сырамотина

Приложение №1

к приказу от 31.08.2023   № 137

График родительского контроля питания

на 2023-2024 учебный год

Месяц  Родители группы  Ответственный

Сентябрь  №1 Сырамотина С.А.

Русакова В.Ю.

Октябрь №2 Сырамотина С.А.

Бурова Ю.А.

Ноябрь  №3 Сырамотина С.А.

Масолова В.О.

Декабрь №6 Сырамотина С.А.

Кудрявцева Е.Г

Январь  №10 Сырамотина С.А.

Симонова Е.Н.

Февраль №11 Сырамотина С.А.

Жердева В.А.

Март  №12 Сырамотина С.А.

Добросердова Л.А.

Апрель  №2 Сырамотина С.А.

Бурова Ю.А.

Май  №3 Сырамотина С.А.

Масолова В.О.

		2024-01-24T16:48:31+0700
	Сырамотина Светлана Алексеевна